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Versandkosten je Bestellung
Lieferung bis 12.00Uhr: 10,39 €
Lieferung bis 10.30Uhr: 15,63 €
Lieferung bis 09.00Uhr: 47,21 €

Stand Oktober 2022

Preisliste Modelldruck

*Preis je Einheit ab druckbarer STL-Datei, zzgl. CAD-Konstruktion € 18,74 /Patient, zzgl. Versand
**Bei Auftragseingang bis 13.00 Uhr in unserem Fräszentrum erfolgt die Produktion und Auslieferung innerhalb von 24 Stunden.
Alle Preise zzgl. MwSt.

Ausführung der Fertigung und Lieferung
innerhalb von 24 Std.** für € 10,39 je Kiefer
Auftragseingang bis 11.00 Uhr

Ausführung der Fertigung und Lieferung
innerhalb von 48 Std.
Auftragseingang bis 13.00 Uhr

Quadrant

Stumpf
herausnehmbar

Zahnfleischmaske Implantatmodell
mit Modellanalog

€ 11,43

€ 15,63

€ 20,88

€ 0,00
€ 5,35

*zzgl. Modelle
€ 5,14

je € 1,99
zzgl. Modell

je € 9,34
zzgl. Modell

ab € 18,88
zzgl. Modell

*zzgl. Modelle


